

Lerche A/S

Dronning Louises Vej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20046872

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. februar 2021

Michael Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Lerche A/S
Dronning Louises Vej 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 20046872

Direktion

Margit Lerche

Bestyrelse

Gunnar Michael Eggert Lerche
Malene Maria Lerche Ratzlaff
Margit Lerche
Molise Lerche

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT-rådgivningsvirksomhed, handel, produktion, investering og anden hermed forbundet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.052.494 mod DKK 8.013.651 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 69.355.934.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -160.784 | -82.454 |
| Personaleomkostninger | 1 | -157.295 | -401.894 |
| Indtjeningsbidrag | | -318.079 | -484.348 |
| Andre driftsomkostninger | | -159.836 | 0 |
| Resultat af primær drift | | -477.915 | -484.348 |
| Finansielle indtægter | 2 | 6.886.599 | 8.714.600 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -51.933 | -216.601 |
| Resultat før skat | | 6.356.751 | 8.013.651 |
| Skat af årets resultat | 4 | -1.304.257 | 0 |
| Årets resultat | | 5.052.494 | 8.013.651 |

Resultatdisponering

| | 2019/20 DKK | 2018/19 DKK |
|--|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 3.200.000 | 2.740.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 3.000.000 |
| Overført til overført resultat | 1.852.494 | 2.273.651 |
| Årets resultat | 5.052.494 | 8.013.651 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb | 5.200.000 | 3.200.000 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-09-2020</u> | <u>30-09-2019</u> |
|--------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 45.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 45.000.000 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 45.000.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4 | 0 | 17.540 |
| Tilgodehavender | | 0 | 17.540 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 20.098.766 | 22.458.016 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 20.098.766 | 22.458.016 |
| Likvide beholdninger | | 50.583.462 | 3.120.586 |
| Omsætningsaktiver | | 70.682.228 | 25.596.142 |
| Aktiver i alt | | 70.682.228 | 70.596.142 |

Passiver

| | Note | 30-09-2020 | 30-09-2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 68.855.934 | 67.003.439 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 3.000.000 |
| Egenkapital | | 69.355.934 | 70.503.439 |
| Selskabsskat | 4 | 1.239.421 | 0 |
| Anden gæld | | 86.873 | 92.703 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.326.294 | 92.703 |
| Gældsforpligtelser | | 1.326.294 | 92.703 |
| Passiver i alt | | 70.682.228 | 70.596.142 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|------------------------------|----------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2018 | 500.000 | 64.729.788 | 2.500.000 | 67.729.788 |
| Ekstraordinært udbytte | | 2.740.000 | | 2.740.000 |
| Udbetalt udbytte | | -2.740.000 | -2.500.000 | -5.240.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 2.273.651 | 3.000.000 | 5.273.651 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2019 | 500.000 | 67.003.440 | 3.000.000 | 70.503.440 |
| Ekstraordinært udbytte | | 3.200.000 | | 3.200.000 |
| Udbetalt udbytte | | -3.200.000 | -3.000.000 | -6.200.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 1.852.494 | 0 | 1.852.494 |
| Egenkapital pr. 30. september 2020 | 500.000 | 68.855.934 | 0 | 69.355.934 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 95.000 | 401.894 |
| Øvrige personaleomkostninger | 62.295 | 0 |
| I alt | <u>157.295</u> | <u>401.894</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>1</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 6.886.599 | 8.714.600 |
| I alt | <u>6.886.599</u> | <u>8.714.600</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---------------------------------|----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 51.933 | 216.601 |
| I alt | <u>51.933</u> | <u>216.601</u> |

Noter

4. Skat af årets resultat

| | Selskabs- skat | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat |
|---|-------------------|-----------------|--------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2019 | -7.134 | 0 | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -806 | | |
| Skat af årets resultat | 1.304.257 | 0 | 1.304.257 |
| Betalt acontoskat | -54.000 | | |
| Betalt udbytteskat | -2.896 | | |
| Skyldig pr. 30. september 2020 | 1.239.421 | 0 | |
| Skat af årets resultat | | | 1.304.257 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.239.421 | | |
| I alt | 1.239.421 | 0 | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gunnar Michael Eggert Lerche

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-245394786622

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-12 11:02:46Z

NEM ID 

Molise Lerche

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-773677626790

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-02-18 10:34:48Z

NEM ID 

Margit Lerche

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816137968183

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-20 13:26:12Z

NEM ID 

Margit Lerche

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-816137968183

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-20 13:26:12Z

NEM ID 

Malene Maria Lerche Ratzlaff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-544526290709

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-02-21 12:43:12Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-22 07:56:24Z

NEM ID 

Gunnar Michael Eggert Lerche

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-245394786622

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-02-22 11:40:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OQEQX-E18H4-3IT7Y-HES0K-JBENF-PZTDC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>